
HP 15 Sports Sleeve

cena vč DPH: 510 Kč
cena bez DPH: 421 Kč

Kód zboží (ID): 4528917

PN: 14V33AA

Záruka: 24 měsíců

Chraň své technologie, ať jsi kdekoli. S pouzdrem z voděodolného materiálu a
nadstandardně polstrovanou přihrádkou na 39,62cm (15,6") notebook si můžeš
užívat dokonalou ochranu do jakéhokoli počasí, ať jsi kdekoli. Užívej si pocit bezpečí
díky nepřehlédnutelným reflexním prvkům, které tě budou chránit i v noci. S rychle
přístupnou kapsou můžeš navíc na cestách vzít s sebou, cokoli je třeba. Kamarád do
deště Vezmi s sebou notebook na cesty s voděodolným pouzdrem, které zvládne
každé počasí. Polstrovaná ochrana Zapomeň na nárazy a škrábance díky
nadstandardně polstrované přihrádce na 39,62cm (15,6") notebook.
Nepřehlédnutelné reflexní prvky Užívej si pocit bezpečí díky reflexním prvkům, které
tě budou chránit i v noci. Navrženo pro aktivní životní styl S rychle přístupnou
kapsou můžeš na cestách vzít s sebou, cokoli je třeba. Kompatibilita: Vhodné pro
většinu 39,62cm (15,6") notebooků. Co je obsaženo v krabici: Obal HP 15,6 Pokyny
k údržbě: Otři čistým, vlhkým hadříkem a nech uschnout na vzduchu

Chraň své technologie, ať jsi kdekoli. S pouzdrem z voděodolného materiálu a
nadstandardně polstrovanou přihrádkou na 39,62cm (15,6") notebook si můžeš
užívat dokonalou ochranu do jakéhokoli počasí, ať jsi kdekoli. Užívej si pocit
bezpečí díky nepřehlédnutelným reflexním prvkům, které tě budou chránit i v noci.
S rychle přístupnou kapsou můžeš navíc na cestách vzít s sebou, cokoli je třeba.
Kamarád do deště Vezmi s sebou notebook na cesty s voděodolným pouzdrem,
které zvládne každé počasí. Polstrovaná ochrana Zapomeň na nárazy a škrábance
díky nadstandardně polstrované přihrádce na 39,62cm (15,6") notebook.
Nepřehlédnutelné reflexní prvky Užívej si pocit bezpečí díky reflexním prvkům,
které tě budou chránit i v noci. Navrženo pro aktivní životní styl S rychle přístupnou



kapsou můžeš na cestách vzít s sebou, cokoli je třeba. Kompatibilita: Vhodné pro
většinu 39,62cm (15,6") notebooků. Co je obsaženo v krabici: Obal HP 15,6 Pokyny
k údržbě: Otři čistým, vlhkým hadříkem a nech uschnout na vzduchu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

